
 ZARZĄDZENIE NR RO.0050.1.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 02 stycznia 2024  r. 

 

 w sprawie: przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy Siennica  

                    uprawnień w zakresie zaciągania w 2024 roku zobowiązań z tytułu umów,   

                    których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest            

                    niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których   

                    wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

  

             Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U.2023.poz.1270 z późn.zm.) i § 2  Uchwały LXVI.0007.534.2023 Rady 

Gminy w Siennicy z dnia  28 grudnia  2023 r. w  sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Siennica na lata 2024- 2035 zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

 Upoważnia się  kierowników jednostek organizacyjnych gminy Siennica do zaciągania               

w 2024 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy   zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

Zarządzenia.           

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Siennica.            

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uzasadnienie do  

ZARZĄDZENIA NR RO.0050.1.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 02 stycznia  2024  r. 

 

 

Rada Gminy w Siennicy, w § 3 ust. 1 Uchwały Nr LXVI.0007.534.2023 Rady Gminy w 

Siennicy z dnia  28 grudnia  2023 r. w  sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Siennica na lata 2024- 2035 upoważniła Wójta Gminy  do przekazania uprawnień do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i których termin 

płatności wykracza poza 2024 rok. Dotyczy umów dla których nie ma możliwości określenia 

okresu ich realizacji oraz łącznych nakładów finansowych m.in.  z tytułu:  dostawy wody, 

odprowadzania ścieków, dostawy gazu, energii,  dostawy licencji na oprogramowania, usług 

przesyłowych i dystrybucyjnych energii i gazu. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

ZARZĄDZENIA NR RO.0050.1.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 02 stycznia  2024  r. 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych upoważnionych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym 2024   i latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przekraczają rok 

budżetowy 
  

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Edwarda Szymańskiego w Grzebowilku   

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Siennicy   

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Starogrodzie 

4. Zespół Szkół im. Hipolity i Kazimierza Gnoińskich w Siennicy 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Żakowie  

6. Gminne Przedszkole w Siennicy   

7. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Siennicy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


